



IbuHEXAL akut
400 mg
50 Filmtabletten

Sie sparen
54%

5,99 €

UAP:
~~12,91 €~~



TANTUM VERDE
30 ml Spray

Sie sparen
32%

8,99 €

UAP:
~~13,15 €~~

1 l = € 299,67

orthomol beauty for ladys/men
30 Tagesportionen



Sie sparen
24%

je **64,95 €**

UAP:
~~84,95 €~~



Phytohustil
Hustenreizstiller
150 ml Saft

Sie sparen
27%

7,95 €

UAP:
~~10,95 €~~

1 l = € 53,00



nasic Nasenspray
10 ml Spray

Sie sparen
35%

4,70 €

UAP:
~~7,25 €~~

1 l = € 470,00



LA ROCHE-POSAY
Lipikar Lait Urea 10 %
400 ml Körperlotion
für die ganze Familie

Sie sparen
22%

19,95 €

UAP:
~~25,50 €~~

1 l = € 49,88



Voltaren
Schmerzgel forte
100 g Schmerzgel

Sie sparen
28%

15,95 €

UAP:
~~22,18 €~~

1 kg = € 159,50



Ginkobil
ratiopharm
120 mg
120 Tabletten

Sie sparen
46%

49,99 €

UAP:
~~92,99 €~~



Caudalie
Hand & Lippen Duo
The Vign oder Vinotherapie
4,5 g Lippenpflegestift und
30 ml Hand- und Nagelcreme

Sie sparen
40%

je **5,95 €**

UAP:
~~9,90 €~~



Eucerin
Hyaluron-Filler
+ Epigenetic Serum
30 ml Serum

NEU!

Sie sparen
23%

39,95 €

UAP:
~~51,95 €~~

1 l = € 1.331,67



LIERAC PREMIUM
Anti-Aging-
Gesichtspflege
50 ml Creme, seidig oder
reichhaltig, 95 % natürliche
Inhaltsstoffe

Sie sparen
24%

je **67,95 €**

UAP:
~~89,00 €~~

1 l = € 1.359,00



Nuxe Duschgel
750 ml Vorteilsgröße
verschiedene Sorten

Sie sparen
49%

je **14,95 €**

UAP:
~~29,50 €~~

1 l = € 19,93